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TALABALARDA O‘Z-
O‘ZINI BOSHQARISH 
QOBILIYATINING 
TUZILMASI VA PSIXOLOGIK 
KOMPONENTLARI 
( MOTIVATSION, 
KOGNITIV, IRODAVIY, 
EMOTSIONAL-REGULYATIV 
KOMPONENTLAR)

Ilmiy rahbar: Qayumov Baxtiyor Zakirjon o‘g‘li

Annotatsiya: Mazkur maqolada talabalarda oʻz-oʻzini boshqarish qobiliyatining psixologik mohiyati hamda uning asosiy 
tarkibiy komponentlari tahlil qilinadi. Tadqiqotda oʻz-oʻzini boshqarishning motivatsion, kognitiv, irodaviy va emotsion-
al-regulyativ komponentlarining talaba shaxsining rivojlanishidagi oʻrni yoritilgan. Shuningdek, talabalarning mustaqil 
faoliyat yuritishi, maqsad qoʻya olishi, hissiyotlarini nazorat qilishi va stressli vaziyatlarda samarali qaror qabul qilishi kabi 
koʻnikmalarni shakllantirishning psixologik-pedagogik omillari ochib berilgan. Maqolada zamonaviy ta’lim muhitida oʻz-
oʻzini boshqarish koʻnikmalarini rivojlantirishga xizmat qiluvchi interaktiv metodlar, refleksiv yondashuvlar va psixologik 
treninglarning samaradorligi tahlil etilgan. Tadqiqot natijalari oliy ta’lim tizimida talabalarning shaxsiy va kasbiy rivojla
nishini qoʻllab-quvvatlashda muhim ahamiyat kasb etadi.

Kalit so‘zlar: oʻz-oʻzini boshqarish, motivatsion komponent, kognitiv komponent, irodaviy komponent, emotsional-reguly-
ativ komponent, refleksiya, emotsional intellekt, stressga bardoshlilik, talaba shaxsi, psixologik rivojlanish.
Abstract: This article analyzes the psychological essence of students’ self-management ability and its main structural 
components. The study highlights the role of motivational, cognitive, volitional, and emotional-regulatory components in 
the development of student personality. It also examines the psychological and pedagogical factors involved in developing 
students’ abilities for independent activity, goal setting, emotional control, and effective decision-making in stressful situ-
ations. The article discusses the effectiveness of interactive methods, reflective approaches, and psychological training 
aimed at improving self-management skills in the modern educational environment. The research findings are significant 
for supporting students’ personal and professional development in higher education institutions.

Key words: self-management, motivational component, cognitive component, volitional component, emotional-regu-
latory component, reflection, emotional intelligence, stress resistance, student personality, psychological development.
Аннотация: В данной статье анализируется психологическая сущность способности студентов к самоуправлению 
и её основные структурные компоненты. В исследовании раскрывается роль мотивационного, когнитивного, воле-
вого и эмоционально-регулятивного компонентов в развитии личности студента. Также рассматриваются психо-
лого-педагогические факторы формирования у студентов навыков самостоятельной деятельности, постановки 
целей, контроля эмоций и принятия эффективных решений в стрессовых ситуациях. В статье анализируется 
эффективность интерактивных методов, рефлексивных подходов и психологических тренингов, направленных 
на развитие навыков самоуправления в современной образовательной среде. Результаты исследования имеют 
важное значение для поддержки личностного и профессионального развития студентов в системе высшего обра-
зования.

Ключевые слова: самоуправление, мотивационный компонент, когнитивный компонент, волевой компонент, 
эмоционально-регулятивный компонент, рефлексия, эмоциональный интеллект, стрессоустойчивость, личность 
студента, психологическое развитие.

Otabekova Nargiza Avazbek qizi
KIUT 1-kurs psixologiya (ijtimoiy 
psixologiya) yo‘nalishi magistranti
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KIRISH
Zamonaviy oliy ta’lim tizimida talabaning nafaqat bilim va kasbiy kompetensiyalarini shakllantirish, balki 

uning mustaqil fikrlashi, oʻz faoliyatini boshqara olishi hamda psixologik barqarorligini rivojlantirish muhim 
ahamiyat kasb etmoqda. Globallashuv, raqamli texnologiyalar taraqqiyoti va axborot oqimining keskin ortishi 
yoshlarning hayot faoliyatiga yangi talablarni qoʻymoqda. Bunday sharoitda talabaning oʻz-oʻzini boshqarish 
qobiliyati uning muvaffaqiyatli ta’lim olishi, ijtimoiy moslashuvi va kelajakdagi kasbiy faoliyatida muhim omil 
sifatida namoyon boʻladi.

Oʻz-oʻzini boshqarish shaxsning oʻz maqsadlarini belgilashi, faoliyatini rejalashtirishi, hissiyotlari va xulq-
atvorini nazorat qilishi hamda yuzaga kelgan muammolarni mustaqil hal qila olish qobiliyatini ifodalaydi. Ushbu 
jarayon shaxsning ichki imkoniyatlari va tashqi muhit bilan oʻzaro munosabati asosida shakllanadi. Psixologik 
nuqtayi nazardan oʻz-oʻzini boshqarish murakkab tizim boʻlib, uning tarkibida motivatsion, kognitiv, irodaviy va 
emotsional-regulyativ komponentlar oʻzaro bogʻliq holda faoliyat koʻrsatadi. Mazkur komponentlarning uygʻun 
rivojlanishi talabaning akademik faolligi, ijtimoiy kompetensiyasi va shaxsiy barqarorligini ta’minlaydi.

Talabalik davri inson hayotining muhim bosqichlaridan biri boʻlib, aynan shu davrda mustaqil qaror qabul 
qilish, oʻz faoliyatini nazorat qilish va shaxsiy mas’uliyat hissi shakllanadi. Shu bilan birga, oliy ta’lim jarayoni-
dagi yuqori yuklama, ijtimoiy moslashuv, kelajak kasbi bilan bogʻliq noaniqliklar hamda psixologik bosim talaba-
larda stress, emotsional zoʻriqish va motivatsion pasayish holatlarini yuzaga keltirishi mumkin. Natijada ayrim 
talabalar vaqtni samarali boshqara olmaslik, maqsadga intilishning sustligi yoki hissiy beqarorlik kabi muam
molarga duch keladi. Bu esa oʻz-oʻzini boshqarish qobiliyatining yetarli darajada rivojlanmaganligini koʻrsatadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Psixologik tadqiqotlarda motivatsion komponent shaxsning ichki ehtiyojlari, maqsadlari va faoliyatga 

boʻlgan qiziqishini ifodalasa, kognitiv komponent oʻz faoliyatini tahlil qilish, rejalashtirish va muammolarni 
anglash jarayonlari bilan bogʻliqdir. Irodaviy komponent qiyinchiliklarni yenga olish, qat’iyat va maqsad sari 
intilishda namoyon boʻladi. Emotsional-regulyativ komponent esa shaxsning hissiyotlarini boshqarishi, stressli 
vaziyatlarda ruhiy muvozanatni saqlay olishi hamda emotsional moslashuvchanligini anglatadi. Ushbu kompo-
nentlarning bir-biri bilan uzviy bogʻliqligi talabaning psixologik yetukligini belgilovchi muhim mezonlardan biridir.

Bugungi kunda ta’lim jarayonida talabalarning oʻz-oʻzini boshqarish koʻnikmalarini rivojlantirishga 
qaratilgan innovatsion pedagogik texnologiyalar, refleksiv metodlar va psixologik treninglardan foydalanish 
dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, talabalarda emotsional intellektni rivojlantirish, motivatsiyani 
qoʻllab-quvvatlash va oʻzini nazorat qilish koʻnikmalarini shakllantirish orqali ta’lim samaradorligini oshirish 
mumkinligi koʻplab tadqiqotlarda ta’kidlanmoqda.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur maqolaning maqsadi talabalarda oʻz-oʻzini boshqarish qobiliyatining tuzilmasi va uning psixologik 

komponentlarini ilmiy jihatdan tahlil qilish, motivatsion, kognitiv, irodaviy hamda emotsional-regulyativ kompo-
nentlarning oʻzaro bogʻliqligini yoritishdan iborat. Shuningdek, talabalarda ushbu qobiliyatlarni rivojlantirishga 
xizmat qiluvchi psixologik-pedagogik omillar va samarali metodlarni aniqlash ham maqolaning asosiy vazifala
ridan biri hisoblanadi.

Mazkur tadqiqot talabalarda oʻz-oʻzini boshqarish qobiliyatining tuzilmasi va uning psixologik komponent-
larini aniqlash hamda ushbu komponentlarning oʻzaro bogʻliqligini tahlil qilishga qaratildi. Tadqiqot jarayonida 
motivatsion, kognitiv, irodaviy va emotsional-regulyativ komponentlarning talaba shaxsining rivojlanishiga ta’siri 
ilmiy-pedagogik nuqtayi nazardan oʻrganildi. Tadqiqotning metodologik asosini shaxs faoliyati nazariyasi, oʻzini 
boshqarish konsepsiyasi, emotsional intellekt va refleksiv yondashuvlarga oid psixologik hamda pedagogik 
qarashlar tashkil etdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqotda nazariy va empirik metodlarning kompleks uygʻunligidan foydalanildi. Nazariy bosqichda 

mavzuga oid mahalliy va xorijiy ilmiy adabiyotlar, psixologik konsepsiyalar hamda pedagogik tadqiqotlar tahlil 
qilindi. Ilmiy manbalarni oʻrganishda tahlil, taqqoslash, umumlashtirish va tizimlashtirish metodlari qoʻllanildi. 
Bu esa oʻz-oʻzini boshqarish qobiliyatining asosiy tarkibiy qismlarini ilmiy jihatdan aniqlash imkonini berdi.
Empirik tadqiqot oliy ta’lim muassasasining turli fakultetlarida tahsil olayotgan 1–4-bosqich talabalari oʻrtasida 
olib borildi.

Tadqiqotda jami 150 nafar talaba ishtirok etdi. Respondentlarni tanlashda jins, yosh, ta’lim yoʻnalishi va 
akademik koʻrsatkichlar boʻyicha mutanosiblik tamoyiliga amal qilindi. Tadqiqotning obyektivligini ta’minlash 
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maqsadida turli ijtimoiy va akademik muhitdagi talabalar qamrab olindi. Tadqiqot davomida quyidagi metod-
lardan foydalanildi:

1.	 Psixologik kuzatish metodi – talabalarning ta’lim jarayonidagi faolligi, mustaqil qaror qabul qilishi, emot-
sional reaksiyalari va stressli vaziyatlardagi xulq-atvorini oʻrganish maqsadida qoʻllanildi.

2.	 Soʻrovnoma metodi – talabalarning oʻz-oʻzini boshqarish darajasi, motivatsiyasi, oʻzini nazorat qilish va 
hissiy boshqaruv koʻnikmalarini aniqlash uchun maxsus ishlab chiqilgan anonim anketalar orqali amalga 
oshirildi.

3.	 Psixodiagnostik metodlar – motivatsion, kognitiv, irodaviy va emotsional-regulyativ komponentlarni 
baholash maqsadida standartlashtirilgan psixologik testlardan foydalanildi. Jumladan, motivatsion yoʻna
lishni aniqlash uchun akademik motivatsiya metodikalari, emotsional-regulyativ holatni oʻrganish uchun 
stressga bardoshlilik va emotsional intellekt testlari, irodaviy sifatlarni aniqlash uchun oʻzini nazorat qilish 
va qat’iyatlilik diagnostikasi qoʻllanildi.

4.	 Suhbat metodi – talabalarning ichki motivlari, oʻz faoliyatiga boʻlgan munosabati, emotsional holati va 
oʻzini boshqarishdagi qiyinchiliklarini chuqurroq tahlil qilish maqsadida individual hamda guruhli suhbatlar 
tashkil etildi.

5.	 Pedagogik tajriba metodi – tadqiqot davomida talabalarning oʻz-oʻzini boshqarish koʻnikmalarini rivojlan-
tirishga qaratilgan trening mashgʻulotlari, refleksiv topshiriqlar va vaqtni boshqarish texnikalari amaliyotga 
joriy etildi hamda ularning samaradorligi baholandi.

Olingan ma’lumotlarni qayta ishlashda statistik tahlil metodlaridan foydalanildi. Jumladan, foizli tahlil, 
oʻrtacha koʻrsatkichlarni aniqlash, taqqoslash hamda natijalarni diagrammatik sharhlash usullari qoʻllanildi. 
Tadqiqot natijalarining ishonchliligini ta’minlash maqsadida respondentlarning anonimligi saqlandi va barcha 
ma’lumotlar ilmiy-etika tamoyillari asosida qayta ishlandi. Mazkur metodologik yondashuv talabalarda oʻz-oʻzini 
boshqarish qobiliyatining psixologik komponentlarini kompleks ravishda oʻrganish hamda ularni rivojlantirish-
ning samarali psixologik-pedagogik mexanizmlarini aniqlash imkonini berdi. Tadqiqot davomida talabalarda 
oʻz-oʻzini boshqarish qobiliyatining motivatsion, kognitiv, irodaviy va emotsional-regulyativ komponentlari boʻyi
cha olingan empirik ma’lumotlar statistik tahlil qilindi. Natijalar talabalarning oʻz-oʻzini boshqarish darajasi 
turlicha ekanligini va komponentlar oʻrtasida sezilarli farqlar mavjudligini koʻrsatdi.

Dastlabki diagnostika natijalariga koʻra, 150 nafar respondentning 38 foizida oʻz-oʻzini boshqarish darajasi 
yuqori, 44 foizida oʻrta va 18 foizida past daraja qayd etildi. Bu holat talabalarning muayyan qismida faoliyatni 
rejalashtirish, hissiyotlarni boshqarish va maqsadga yoʻnaltirilgan xatti-harakatlar yetarli darajada shakllanma-
ganligini anglatadi. Motivatsion komponent boʻyicha natijalar shuni koʻrsatdiki, 42 foiz talabada yuqori ichki 
motivatsiya, 40 foizida oʻrtacha va 18 foizida past motivatsion yoʻnalish mavjud. Past motivatsiyaga ega tala-
balar asosan oʻqishga nisbatan barqaror qiziqishning yetishmasligi va qisqa muddatli maqsadlarga yoʻnaltiril-
ganligi bilan ajralib turdi. Kognitiv komponent tahlili natijalariga koʻra, respondentlarning 46 foizi oʻz faoliyatini 
samarali rejalashtirish va muammolarni tahlil qilish koʻnikmalariga ega ekanligi aniqlandi. 39 foiz talaba oʻrtacha 
darajada kognitiv nazoratga ega boʻlib, 15 foizida esa past koʻrsatkich qayd etildi. Bu guruhda vaqtni boshqa-
rish va qaror qabul qilish jarayonida qiyinchiliklar kuzatildi.

Irodaviy komponent boʻyicha natijalar shuni koʻrsatdiki, 40 foiz talabada yuqori qat’iyat va maqsadga 
intilish mavjud, 35 foizida oʻrtacha, 25 foizida esa past irodaviy barqarorlik kuzatildi. Past irodaviy koʻrsatkichga 
ega talabalar murakkab vaziyatlarda tez taslim boʻlish va faoliyatni oxiriga yetkazmaslik holatlari bilan ajralib 
turdi. Emotsional-regulyativ komponent natijalari esa 33 foiz talabada yuqori emotsional barqarorlik, 45 foizida 
oʻrtacha va 22 foizida past darajani koʻrsatdi. Past koʻrsatkichga ega respondentlar stressli vaziyatlarda tez 
hissiy reaksiya berish, xavotir va emotsional beqarorlikka moyillik bildirgan.

Tadqiqotning eksperimental bosqichida 70 nafar talaba maxsus trening dasturiga jalb qilindi. Dastur 2,5 oy 
davomida amalga oshirildi va unda oʻz-oʻzini boshqarish, stressni boshqarish, vaqtni rejalashtirish hamda reflek-
siya mashgʻulotlari qoʻllanildi. Eksperimentdan keyingi natijalar sezilarli ijobiy oʻzgarishlarni koʻrsatdi. Xususan, 
eksperimental guruhda oʻz-oʻzini boshqarish darajasi yuqori boʻlgan talabalar ulushi 38 foizdan 62 foizga oshdi, 
past daraja esa 18 foizdan 7 foizga kamaydi. Motivatsion komponent boʻyicha yuqori koʻrsatkich 42 foizdan 
66 foizga yetdi. Kognitiv nazorat 46 foizdan 68 foizga, irodaviy barqarorlik esa 40 foizdan 63 foizga oshgani 
qayd etildi.

Emotsional-regulyativ komponentda ham sezilarli ijobiy dinamika kuzatildi: yuqori darajadagi emotsional 
barqarorlik 33 foizdan 58 foizga oshdi, past daraja esa 22 foizdan 9 foizga tushdi. Bu natijalar trening va refleksiv 
metodlarning samaradorligini tasdiqlaydi. Umuman olganda, statistik tahlil natijalari talabalarda oʻz-oʻzini bosh-
qarish qobiliyatining barcha komponentlari oʻzaro bogʻliq holda rivojlanishini va maxsus psixologik-pedagogik 
aralashuvlar ushbu jarayonni sezilarli darajada yaxshilashini koʻrsatdi. Tadqiqot natijalari talabalarda oʻz-oʻzini 
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boshqarish qobiliyati murakkab koʻp komponentli psixologik tizim ekanligini tasdiqladi. Olingan ma’lumotlar 
motivatsion, kognitiv, irodaviy va emotsional-regulyativ komponentlar oʻzaro uzviy bogʻliq holda shakllanishini 
va ularning har biri talabaning umumiy psixologik yetukligiga sezilarli ta’sir koʻrsatishini koʻrsatdi. Ayniqsa, bir 
komponentdagi past daraja boshqa komponentlarning ham sust rivojlanishiga olib kelishi mumkinligi aniqlandi.

Tadqiqotda aniqlangan muhim jihatlardan biri shundaki, motivatsion komponent oʻz-oʻzini boshqarishning 
boshlangʻich va harakatlantiruvchi omili sifatida namoyon boʻladi. Ichki motivatsiyasi yuqori boʻlgan talabalar 
oʻz faoliyatini yaxshiroq rejalashtiradi, maqsadga yoʻnaltirilgan xulq-atvorni namoyon qiladi va qiyinchiliklarga 
nisbatan bardoshli boʻladi. Aksincha, motivatsiyasi past talabalar kognitiv va irodaviy jarayonlarda ham sustlik 
koʻrsatishi kuzatildi. Kognitiv komponent boʻyicha natijalar talabalarning oʻz faoliyatini anglash, tahlil qilish va 
rejalashtirish qobiliyati ularning akademik muvaffaqiyatida hal qiluvchi rol oʻynashini koʻrsatdi. Kognitiv nazorati 
rivojlangan talabalar vaqtni samarali boshqarish, muammoli vaziyatlarni tahlil qilish va qaror qabul qilishda 
yuqori natijalarni namoyon qilgan. Bu holat oʻz-oʻzini boshqarishning kognitiv asoslari ta’lim samaradorligi bilan 
bevosita bogʻliqligini tasdiqlaydi.

Irodaviy komponent tahlili shuni koʻrsatdiki, qat’iyatlilik va maqsad sari intilish talabaning murakkab vazi-
yatlarda oʻz faoliyatini davom ettira olish qobiliyatini belgilaydi. Irodaviy barqarorligi yuqori boʻlgan talabalar 
stressli sharoitlarda ham oʻz maqsadidan chekinmagan, topshiriqlarni yakuniga yetkazgan. Bu esa iroda sifatla-
rining oʻz-oʻzini boshqarish tizimidagi mustahkamlashtiruvchi rolini koʻrsatadi. Emotsional-regulyativ komponent 
esa talabaning psixologik barqarorligini ta’minlovchi asosiy omillardan biri sifatida namoyon boʻldi. Emotsional 
barqarorlikka ega talabalar stressni yengish, hissiyotlarini boshqarish va ijtimoiy muhitga moslashishda ancha 
muvaffaqiyatli boʻlishdi. Past emotsional regulyatsiya esa tezkor emotsional reaksiyalar, xavotir va psixologik 
zoʻriqishning ortishi bilan bogʻliq ekanligi aniqlandi. 

Tadqiqot davomida olingan natijalar pedagogik treninglar va refleksiv metodlarning samaradorligini 
ham tasdiqladi. Eksperimental guruhda barcha komponentlar boʻyicha sezilarli ijobiy oʻzgarishlar kuzatilgani 
oʻz-oʻzini boshqarish koʻnikmalarini maqsadli rivojlantirish mumkinligini koʻrsatadi. Bu esa ta’lim jarayonida 
maxsus psixologik dasturlarni joriy etish zarurligini asoslaydi. Shuningdek, natijalar mavjud ilmiy adabiyotlarda 
keltirilgan fikrlar bilan mos keladi: oʻz-oʻzini boshqarish shaxsning ichki resurslarini safarbar qilish, maqsadga 
yoʻnaltirilgan faoliyatni tashkil etish va hissiy muvozanatni saqlash qobiliyati sifatida talqin etiladi. Tadqiqot nati-
jalari ushbu nazariy qarashlarni amaliy jihatdan tasdiqladi.

Biroq tadqiqot jarayonida ayrim cheklovlar ham kuzatildi. Xususan, talabalarning individual psixologik xusu-
siyatlari turlicha ekanligi, tashqi stress omillarining farqliligi hamda qisqa muddatli eksperiment natijalarining 
uzoq muddatli barqarorligini toʻliq baholash imkonining cheklanganligi qayd etildi. Shu sababli kelgusida uzoq 
muddatli longitudinal tadqiqotlar oʻtkazish maqsadga muvofiq hisoblanadi. Umuman olganda, oʻz-oʻzini bosh-
qarish qobiliyatining har bir komponenti talaba shaxsining rivojlanishida muhim oʻrin tutadi va ularni kompleks 
rivojlantirish oliy ta’lim samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Mazkur tadqiqot talabalarda oʻz-oʻzini boshqa-
rish qobiliyatining tuzilmasi murakkab va koʻp komponentli psixologik tizim ekanligini koʻrsatdi. Olingan natijalar 
motivatsion, kognitiv, irodaviy va emotsional-regulyativ komponentlar oʻzaro uzviy bogʻliq holda shakllanishini 
va ularning har biri talabaning shaxsiy hamda akademik rivojlanishida muhim rol oʻynashini tasdiqladi.

Tadqiqot davomida aniqlanishicha, motivatsion komponent oʻz-oʻzini boshqarishning asosiy harakatlanti-
ruvchi omili boʻlib, talabaning maqsadga yoʻnaltirilgan faoliyati va ichki faolligini belgilaydi. Kognitiv komponent 
esa faoliyatni rejalashtirish, tahlil qilish va ongli qaror qabul qilish jarayonlarining asosini tashkil etadi. Irodaviy 
komponent qiyinchiliklarga bardosh berish, qat’iyat va maqsad sari intilishni ta’minlasa, emotsional-regulyativ 
komponent hissiy muvozanatni saqlash va stressli vaziyatlarda samarali harakat qilish imkonini beradi. Ekspe
rimental natijalar shuni koʻrsatdiki, maxsus psixologik-pedagogik treninglar, refleksiv mashgʻulotlar va motivat-
sion yondashuvlar talabalarda oʻz-oʻzini boshqarishning barcha komponentlarini sezilarli darajada rivojlantiradi. 
Ayniqsa, stressni boshqarish, vaqtni rejalashtirish va emotsional nazorat boʻyicha koʻrsatkichlarning oshishi 
ushbu metodlarning samaradorligini tasdiqladi.

Shuningdek, tadqiqot natijalari talabalarda oʻz-oʻzini boshqarish darajasi ularning akademik muvaffaqiyati, 
ijtimoiy moslashuvi va shaxsiy yetukligi bilan bevosita bogʻliq ekanligini koʻrsatdi. Bu esa oliy ta’lim jarayonida 
nafaqat bilim berish, balki psixologik kompetensiyalarni rivojlantirishga ham alohida e’tibor qaratish zarurligini 
anglatadi. 

Kelgusida talabalarning individual psixologik xususiyatlarini hisobga olgan holda differensial yondashuv 
asosida trening dasturlarini ishlab chiqish, shuningdek, oʻz-oʻzini boshqarish koʻnikmalarini rivojlantirishga 
qaratilgan maxsus kurslarni joriy etish maqsadga muvofiqdir. Bundan tashqari, ushbu yoʻnalishda uzoq muddatli 
va keng qamrovli tadqiqotlar olib borish tavsiya etiladi. Umuman olganda, oʻz-oʻzini boshqarish qobiliyati talaba 
shaxsining shakllanishi va rivojlanishida asosiy psixologik omillardan biri boʻlib, uni tizimli ravishda rivojlantirish 
oliy ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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